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Verstellbarer Schraubenschlissel = Chrom

Bezeichnung

Norm: ISO 6787

Chrom-Vanadium-Stahl mit Chrom-Finish fir zuséatzliche
Haltbarkeit

Bessere Zuganglichkeit dank der 22,5°-Neigung des
Kopfes

Messskala in mm auf der Backe zum schnellen Ermitteln
der GréRe von Muttern, Rohren usw.

Perfekt parallele Backenflachen

Ergonomischer Griff mit Aufhangeloch zur einfachen
Aufbewahrung

Verjingter Griff flr besseren Halt und geringeres Gewicht
bei groRen Abmessungen (450 mm und 600 mm)
Drehrichtung des Daumenrads: rechts

Technische Daten

REF EAN Kapazitat mm
5044463 3660338482373 13
5044464 3660338482380 19
5044465 3660338482397 24
5044466 3660338482403 29
5044467 3660338482410 36
5044468 3660338482427 45
5044469 3660338482434 55
5044462 3660338482366 62

TECHNISCHES DATENBLATT

Lange mm
100
150
200
250
300
375
450
600
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